6

2

Приложение 2
									к решению Думы
города Нижневартовска
									от 18.09.2015 № 875

Приложение 2
								к Порядку внесения проектов
муниципальных правовых актов Думы города
Нижневартовска

[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
ГОРОД НИЖНЕВАРТОВСК
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ ЮГРА

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

от ______________________       					                  №_____

	О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от ___.___.20___№___ «…..» (с изменениями)

	Рассмотрев проект решения Думы города Нижневартовска «О внесении изменений в решение Думы города Нижневартовска от __.__.20___ №___«….» (с изменениями)», внесенный____________(указывается субъект правотворческой инициативы, установленный Уставом города Нижневартовска), руководствуясь статьей (ями)____ Устава города Нижневартовска,

Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города Нижневартовска от __.__.20__ №___«….» (с изменениями от ___.___.20__ №___, ___.___.20__ №___) следующие изменения:
1) подпункт 2 пункта 2 дополнить абзацем седьмым следующего содержания:
«…»;
2) в пункте 4:
а) подпункт 6 изложить в следующей редакции:
«6) … .»;
б) в абзаце третьем подпункта 7 слова «…» заменить словами «…»;
3) пункт 8 после слов «…» дополнить словами «…»;
4) в пункте 11 слова «…» исключить;
5) пункт 13 признать утратившим силу;
6) в пункте 23:
а) в подпункте 1 абзац третий дополнить словами «…»;
б) подпункт 3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:
«…;».
2. Настоящее решение вступает в силу после______________ (указывается в соответствии со статьей 36 Устава города Нижневартовска).

Глава города Нижневартовска                                      (инициалы, фамилия)

Дата подписания «____»____________20__ года

image1.wmf